まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申込書

令和　　年　　月　　日
函南町長　仁科　喜世志　様

法人名：
代表者職名：
代表者氏名：
本社所在地：

函南町の「まち・ひと・しごと創生推進事業」に賛同し、地域再生法第１３条の２に規定するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に関連する寄附として、下記のとおり申し込みます。

記

１．寄附金額　　金　　　　　　　　　　　　　円
２．寄附の活用を希望する事業
（活用を希望する事業にチェックしてください）
· 主要幹線道路を活かした地域産業の活性化による安定雇用の創出と
これを支える人材を育て活かす事業
· 安心・安全で公共交通の利便性を活かした定住・移住を促進する事業
· 若者が住みやすく、子育てしやすい環境の充実と、誰もが活躍できる地域社会をつくる事業
· 世界に誇れる地域資源を共有し、効果的な活用により広域で連携して魅力のある地域をつくる事業
３．函南町のホームページ等における法人名等の公開について
（公開を希望しない項目にチェックしてください）
□　法人名　　　　　　□　寄附金額
４．入金方法について
　　　　　　□　口座振込　　　　　□　納付書払
５．連絡先
	担当者名

	所属

	電話番号

	FAX

	E-mail

【お問い合わせ・提出先】
〒419-0192
静岡県田方郡函南町平井717番地の13
函南町総務部企画財政課
[bookmark: _GoBack]電話:055-979-8101 FAX:055-979-8148
E-mail：kikaku@town.kannami.shizuoka.jp